

Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)

Tel: 0342/887595 - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it www.icgrosiogrosottosondalo.gov.it - Codice fiscale 93028000144

Prot. n. 11984/1.6.a

Grosio, 23 ottobre 2018

ALL'ALBO ELETTORALE - SEDE

ALL'ALBO SCUOLA INFANZIA GROSIO

ALL'ALBO SCUOLA INFANZIA GROSOTTO

ALL'ALBO SCUOLA INFANZIA MAZZO

ALL'ALBO SCUOLA INFANZIA SONDALO

AGLI ATTI - SEDE

OGGETTO: Decreto di nomina dei Componenti i Consigli di Intersezione – A.S. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 3 e 23 del D.P.R. 31.5.1974, n. 416;

VISTA I'O.M. 215 del 15.7.1991;

VISTI i verbali delle operazioni elettorali del 09/10/2018 relativi alla scuola

dell'infanzia di Grosotto e di Mazzo:

VISTI i verbali delle operazioni elettorali del 16/10/2018 relativi alla scuola

dell'infanzia di Grosio e di Sondalo;

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti;

DECRETA

per l'A.S. 2018/2019 sono stati nominati a far parte dei Consigli di Intersezione dell'I.C. di Grosio Grosotto Sondalo:

SCUOLA DELL'INFANZIA DI GROSIO - Membri di diritto: tutti i docenti

Genitori eletti:

SEZ. A	BESSEGHINI DEBORA
SEZ. B	PINI VALENTINA
SEZ. C	CASTELANELLI ERSILIA
SEZ. D	COSENTINI ALESSIA
SEZ. E	SALA MARINA

SCUOLA DELL'INFANZIA DI GROSOTTO - Membri di diritto: tutti i docenti

Genitori eletti:

SEZ. A	OLIOSI GIORGIA
SEZ. B	SALA TENNA CRISTINA

SCUOLA DELL'INFANZIA DI MAZZO - Membri di diritto: tutti i docenti

Genitori eletti:

SEZ. A	SOSIO SARA
SEZ. B	CIAMPINI ENRICO

SCUOLA DELL'INFANZIA DI SONDALO - Membri di diritto: tutti i docenti

Genitori eletti:

SEZ. A	SALVADORI KATIA
SEZ. B	RASTELLI ELISA
SEZ. C	PUSCEDDU MARILISA
SEZ. D	BALSAMO ALICE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena PANIZZA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per effetti dell' art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93

EP/sc